

STREFA TWOICH ZAKUPÓW

– rozwiązaniem dla segmentu budownictwa mieszkaniowego

Elektroskandia Polska SA w ciągu 18 lat wypracowała renomę doświadczonego dystrybutora materiałów elektrotechnicznych. Liczne grono stałych kontrahentów, obsługiwanych w 28 hurtowniach, ma do dyspozycji sprawdzone produkty ponad 200 producentów krajowych i zagranicznych. W odpowiedzi na zróżnicowane potrzeby klientów firma realizuje strategię uwzględniającą podział

na odbiorców z rynków: inwestycyjnego, przemysłowego, energetyki i budownictwa mieszkaniowego. Dla poszczególnych segmentów firma opracowała odpowiadające ich potrzebom działania w zakresie sprzedaży, logistyki i usług.

Od lipca 2010 roku Elektroskandia sukcesywnie wdraża autorski projekt o nazwie STREFA TWOICH ZAKUPÓW (w skrócie

STZ), skierowany do klientów z segmentu budownictwa mieszkaniowego. Projekt ten wyróżnia: samoobsługowy magazyn, atrakcyjne ceny, szeroki asortyment i przyjazna obsługa. Obecnie STZ działa w 9 oddziałach: Poznań, Jarosław, Katowice, Słupsk, Kielce, Wrocław i Gorzów Wlkp. Wkrótce kolejne otwarcia w Przemyślu i Stalowej Woli.

W Strefie Twoich Zakupów znajdziesz produkty renomowanych producentów

Na półkach STZ można znaleźć nowoczesne produkty instalacyjne takich producentów jak LEGRAND (osprzęt instalacyjny Niloe i Celiana) czy TYCO THERMAL CONTROLS (maty grzejne i przewody grzejne Raychem).



LEGRAND to zestaw funkcji, takich jak sterowanie oświetleniem, roletami, ogrzewaniem oraz wiele innych, które poprawiają komfort i bezpieczeństwo domowników. Funkcje mogą być łączone w scenariusze dostosowane do stylu życia. Przed położeniem się spać wystarczy jedno przyciśnięcie, aby automatycznie opuścić rolety, zgasić światło i obniżyć temperaturę. Nowoczesne wzornictwo oraz szeroka paleta kolorów i materiałów **osprzętu Celiane** gwarantują, że wewnątrz domu będzie perfekcyjnie w każdym detalu.

Osprzęt Niloe, oprócz tradycyjnych łączników i gniazd, oferuje wiele innowacyjnych funkcji. Technologia radiowa ZigBee umożliwia rozbudowę istniejącej instalacji o funkcje automatyki domowej bez konieczności kucia ścian. Co ważne – jest przyjazny środowisku naturalnym, a przejawia się to w następujący sposób:

- osłona z tworzywa sztucznego (APET) chroniąca osprzęt na budowie przed zarysowaniami jest wykonana z materiału z recyklingu i do powtórnego wykorzystania,
- mniej oznaczeń laserowych na mechanizmach = mniejsze zużycie energii w procesie produkcji,
- zmniejszenie ilości materiału zużytego na opakowania,
- zoptymalizowana ilość zużytego do produkcji plastiku i metalu.



Raychem®

Nowoczesne, komfortowe systemy grzewcze **Raychem** to m.in. ogrzewanie podłogowe, ochrona rur przed zamarznięciem, ochrona dachów i rur spustowych przed uszkodzeniami w warunkach zimowych, ochrona powierzchni zewnętrznych przed śniegiem i lodem, utrzymanie temperatury ciepłej wody użytkowej.

W dzisiejszych czasach sprawne funkcjonowanie naszego domu o każdej porze roku powinno być czymś naturalnym. Jest to szczególnie ważne zimą, kiedy jest już za późno na zabezpieczenie instalacji zamrażniętych lub ukrytych pod grubą warstwą śniegu.



Elektroskandia
Polska

ELEKTROSKANDIA POLSKA S.A.
ul. Dziadoszańska 10
61-748 Poznań
tel. 61 64 64 330
www.elektroskandia.pl

